
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 190031263 Vytauto g. 23, Druskininkai, LT-66128

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 741700,00 540500,00 562204,05 505753,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 635000,00 444600,00 495015,80 438866,23

2 1 1 Darbo užmokestis 3 625700,00 437500,00 487492,64 432127,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 625700,00 437500,00 487492,64 432127,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 625700,00 437500,00 487492,64 432127,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 625700,00 437500,00 487492,64 432127,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9300,00 7100,00 7523,16 6738,87

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9300,00 7100,00 7523,16 6738,87

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9300,00 7100,00 7523,16 6738,87

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9300,00 7100,00 7523,16 6738,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 104500,00 93700,00 65066,85 64766,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 104500,00 93700,00 65066,85 64766,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 104500,00 93700,00 65066,85 64766,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 104500,00 93700,00 65066,85 64766,85

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 300,00 198,89 198,89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 900,00 800,00 647,71 647,71

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5500,00 5000,00 2588,20 2588,20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 800,00 341,08 341,08

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 29700,00 29200,00 21390,14 21390,14

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1200,00 692,60 692,60

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28700,00 26300,00 23685,27 23685,27

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas MMCIUR-0001

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 3  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas MMCIUR-0001

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 7200,00 6700,00 413,79 413,79

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2000,00 1800,00 1669,06 1669,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 26600,00 20600,00 13440,11 13140,11

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2200,00 2200,00 2121,40 2120,62

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2200,00 2200,00 2121,40 2120,62

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2200,00 2200,00 2121,40 2120,62

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2200,00 2200,00 2121,40 2120,62

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2200,00 2200,00 2121,40 2120,62

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 3600,00 3600,00

IŠ VISO 335 745300,00 544100,00 562204,05 505753,70

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Ona Olšauskienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 190031263 Vytauto g. 23, Druskininkai, LT-66128

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33900,00 33200,00 32038,98 20296,72

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30800,00 30800,00 30349,74 18928,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30200,00 30200,00 29812,59 18508,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30200,00 30200,00 29812,59 18508,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30200,00 30200,00 29812,59 18508,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30200,00 30200,00 29812,59 18508,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 537,15 420,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 537,15 420,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 537,15 420,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 537,15 420,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3000,00 2300,00 1613,83 1292,53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3000,00 2300,00 1613,83 1292,53

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00 2300,00 1613,83 1292,53

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3000,00 2300,00 1613,83 1292,53

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3000,00 2300,00 1613,83 1292,53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 75,41 75,41

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 75,41 75,41

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 75,41 75,41

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 75,41 75,41

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 75,41 75,41

IŠ VISO 335 33900,00 33200,00 32038,98 20296,72

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas) MMCIUR-0002

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 3  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Olšauskienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 190031263 Vytauto g. 23, Druskininkai, LT-66128

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8800,00 8800,00 8759,51 8759,51

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8800,00 8800,00 8759,51 8759,51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8800,00 8800,00 8759,51 8759,51

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8800,00 8800,00 8759,51 8759,51

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8800,00 8800,00 8759,51 8759,51

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8800,00 8800,00 8759,51 8759,51

IŠ VISO 335 8800,00 8800,00 8759,51 8759,51

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Olšauskienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas-

praėjusių metų likutis)
MMCIUR-0003

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 3  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 190031263 Vytauto g. 23, Druskininkai, LT-66128

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31800,00 23900,00 25117,00 21530,50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31800,00 23900,00 25117,00 21530,50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 31300,00 23500,00 24717,00 21206,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 31300,00 23500,00 24717,00 21206,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 31300,00 23500,00 24717,00 21206,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 31300,00 23500,00 24717,00 21206,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 400,00 400,00 324,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 400,00 400,00 324,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 400,00 400,00 324,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 400,00 400,00 324,29

IŠ VISO 335 31800,00 23900,00 25117,00 21530,50

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Olšauskienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos neformaliojo švietimo vykdymas MMCIUR-0004

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 3  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 190031263 Vytauto g. 23, Druskininkai, LT-66128

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 399,22 399,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 400,00 400,00 399,22 399,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 400,00 400,00 399,22 399,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00 399,22 399,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 400,00 400,00 399,22 399,22

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 400,00 399,22 399,22

IŠ VISO 335 400,00 400,00 399,22 399,22

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Olšauskienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

(vardas ir pavardė)

1

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio meno mokyklos pastatuose
MMCIUR-0006

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 3  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 190031263 Vytauto g. 23, Druskininkai, LT-66128

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 816600,00 606800,00 628518,76 556739,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 706400,00 508100,00 559242,05 488085,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 300,00 198,89 198,89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 900,00 800,00 647,71 647,71

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5500,00 5000,00 2588,20 2588,20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 800,00 341,08 341,08

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 29700,00 29200,00 21390,14 21390,14

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1200,00 692,60 692,60

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28700,00 26300,00 23685,27 23685,27

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 3  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 7200,00 6700,00 413,79 413,79

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2000,00 1800,00 1669,06 1669,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 30000,00 23300,00 15453,16 14831,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 3600,00 3600,00

IŠ VISO 335 820200,00 610400,00 628518,76 556739,65

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Ona Olšauskienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 190031263 Vytauto g. 23, Druskininkai, LT-66128

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 816600,00 606800,00 628518,76 556739,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 706400,00 508100,00 559242,05 488085,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 696000,00 500000,00 550781,74 480601,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10400,00 8100,00 8460,31 7483,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 107900,00 96400,00 67079,90 66458,60

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 300,00 198,89 198,89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 900,00 800,00 647,71 647,71

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5500,00 5000,00 2588,20 2588,20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 800,00 341,08 341,08

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 29700,00 29200,00 21390,14 21390,14

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1200,00 692,60 692,60

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. rugsėjo 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio 3  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190031263

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28700,00 26300,00 23685,27 23685,27

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 7200,00 6700,00 413,79 413,79

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2000,00 1800,00 1669,06 1669,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 30000,00 23300,00 15453,16 14831,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2300,00 2300,00 2196,81 2196,03

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 3600,00 3600,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 3600,00 3600,00

IŠ VISO 335 820200,00 610400,00 628518,76 556739,65

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Ona Olšauskienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

(vardas ir pavardė)



DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLA 

 

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 M. RUGSĖJO 30 D. 

ATASKAITOS 

 

                                             

I. BENDROJI DALIS 

 

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio muzikos mokykla įregistruota 1960 10 

01 d. Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-61 “Dėl Druskininkų 

Vytauto Kazimiero Jonyno dailės mokyklos reorganizavimo prijungimo būdu prie Druskininkų 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio muzikos mokyklos” Druskininkų Vytauto Kazimiero Jonyno 

dailės mokykla reorganizuota prijungimo būdu prie Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 

muzikos mokyklos. Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklai 2010 m. liepos 

1 d. išduotas registravimo pažymėjimas Nr. 144117. Mokykla vykdo nuostatuose nustatytas 

funkcijas. 2016 m. birželio 14 d. juridinių asmenų registre įregistruoti Druskininkų Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio meno mokyklos nuostatai. 

Mokyklos steigėjas - Druskininkų savivaldybė. Mokyklos kodas 190031263, adresas: 

Vytauto 23, Druskininkai. Mokykla yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei 

atsiskaitomąsias sąskaitas AB „Swedbank“ banke: biudžeto asignavimų, tėvų įnašų, pajamų už 

teikiamas paslaugas, paramos lėšų, tikslinių lėšų projektams.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS 

reikalavimais. Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. 

Mokykla apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą 

reglamentuojančius teisės aktus: 

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai; 

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas; 

- Kitais apskaitą reglamentuojančiais LR įstatymais ir teisės aktais. 

Mokyklos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti 

mokyklos vykdomas operacijas ir objektyviai atspindėti finansinę būklę bei veiklos rezultatus. 

Mokyklos apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos vadovas 

parengtas ir patvirtintas mokyklos direktoriaus 2010 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr.V1-40. Mokyklos 

apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS 

reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla vadovaujasi bendraisiais 

apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS “Finansinių ataskaitų rinkinio pakeitimas”.  

 

 

 

 

 



 

 

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio muzikos mokyklos programų 

 panaudoti asignavimai 

 

 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams 

(tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(tūkst. Eur) 

Panaudoti 

asignavim

ai (tūkst. 

Eur) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  696,0 500,0 480,6 96 

2 Socialinio draudimo įmokos  10,4 8,1 7,5 93 

3 
Medikamentų ir medicininių 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
0,4 0,3 0,2 67 

4 Ryšių paslaugos 0,9 0,8 0,6 75 

5 
Transporto išlaikymo ir transporto 

remonto išlaidos 
5,5 5,0 2,6 52 

6 
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos 
1,0 1,0 0 0 

7 Komandiruočių išlaidos 1,0 0,8 0,3 37 

8 
Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos 
29,7 29,2 21,4 73 

9 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1,5 1,2 0,7 58 

10 
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
28,7 26,3 23,7 90 

11 
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
7,2 6,7 0,4 6 

12 Reprezentacinės išlaidos 2,0 1,8 1,7 94 

13 
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
30,0 23,3 14,8 64 

14 
Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
2,3 2,3 2,2 96 

15 
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 
3,6 3,6 0 0 

IŠ VISO: 820,2 610,4 556,7 91 

 

Asignavimai gauti per 2023 metų trečiąjį ketvirtį, panaudoti 91 %. Per ataskaitinį laikotarpį 

mokykla naudodama Savivaldybės biudžeto asignavimus neviršijo nei vieno straipsnio. 

 

 



 

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio muzikos mokyklos pinigų likučiai banko 

atsiskaitomose sąskaitose 

 

 

 

Banko atsiskaitomoji 

sąskaita 

Pinigų likutis 

(Eur) 

2023-01-01 

Pinigų 

likutis  (Eur)  

 2023-09-30 

Susidarymo priežastys 

LT957300010129332423 0,00 0,00  

LT657300010129332575 120,0 300,31 Surinktos lėšos už mokslą mokykloje. 

LT357300010129332630 24,0 251,00 Surinktos lėšos už mokslą mokykloje. 

LT497300010129332669 0,0 71 779,11 
Nepanaudoti asignavimai (darbo 

užmokesčio ir soc. draudimo įmokos. 

LT797300010129334748 6 227,42 4 749,32 2 proc. GPM ir gautos paramos likutis. 

LT797300010129560855 0,00 0,00  

LT877300010165423260 0,00 0,00  

LT887300010129332452 0,00 0,00  

 

 

Direktorė                                                                          Ona  Olšauskienė                        

    

Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė                                         Indrė Kizelytė       

  

  

                                                                   

javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10129332423','','','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10129332575','','','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10129332630','','','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10129332669','','','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10129334748','','','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10129560855','','','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10165423260','','','','')
javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10129332452','','','','')

